



Dagsorden til møde i Opgaveudvalg for ny idræts- og bevægelsespolitik

**Mødetidspunkt 25-10-2016 19:00
Mødeafholdelse Udvalgsværelse G**

Indholdsfortegnelse

Opgaveudvalg for ny idræts- og bevægelsespolitik

25-10-2016 19:00

1 (Åben) Tredje møde i opgaveudvalg for ny idræts- og bevægelsespolitik	3
--	----------

1 (Åben) Tredje møde i opgaveudvalg for ny idræts- og bevægelsespolitik

Sags ID: EMN-2015-16459

Resumé

Opgaveudvalget for ny idræts- og bevægelsespolitik mødes for tredje gang for at fortsætte arbejdet med at formulere en idræts- og bevægelsespolitik. Vi skal fortsætte vores diskussion om en vision for Gentofte Kommunes nye idræts- og bevægelsespolitik. Vi skal endvidere diskutere resultaterne fra de afholdte arbejdsgruppemøder om faciliteter og rammer samt nye partnerskaber og nye samarbejder.

Baggrund

På tredje møde i opgaveudvalget fortsætter vi arbejdet med at indkredse og formulere omridset af den kommende vision for idræts- og bevægelsespolitikken.

Vi tager udgangspunkt i ønsket fra andet møde om en kortfattet og bred vision, der skal dække alle målgrupper. Vi tager endvidere udgangspunkt i de temaer, der blev fundet frem som fx livsglæde, fællesskab, demokrati, aktivt medborgerskab, gensidig respekt, leg, konkurrence, selvrealisering, læring og fællesskab på tværs.

Derefter skal vi have tilbagemeldinger for arbejdsgrupperne for henholdsvis "Gode rammer for et aktivt idrætsliv" samt "Nye partnerskaber – nye samarbejder".

Arbejdsgrupperne har drøftet potentialer og udfordringer på facilitetsområdet og partnerskabsmuligheder. På baggrund af diskussionerne har arbejdsgrupperne formuleret anbefalinger, som opgaveudvalget skal forholde sig til.

Niels Lund fremlægger kort om processen og anbefalingerne fra arbejdsgruppen om rammer og faciliteter arbejde for idræt og bevægelse. Opgaveudvalget diskuterer anbefalingerne.

Marie Cordt fremlægger kort om processen og anbefalingerne fra arbejdsgruppen om nye partnerskaber - nye samarbejder. Opgaveudvalget diskuterer anbefalingerne.

Som bilag til diskussionerne vedlægges tabelmateriale præsenteret på arbejdsgruppemøderne (bilag 1).

Indstilling

Kultur, Unge og Fritid indstiller

Til Opgaveudvalget for ny idræts- og bevægelsespolitik:

At udvalget fortsætter arbejdet med at formulere en vision for idræts- og bevægelsespolitikken samt diskuterer anbefalingerne fra arbejdsgrupperne.

Tidligere beslutninger:

.

Bilag

1. Viden fra arbejdsgrupper (1368708 - EMN-2015-16459)

